
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: ORID/24/1936/ML Vyřizuje: Bc. Löfflerová/354 922 345 Mariánské Lázně 30. 10. 2024

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“))

Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V00000075
Název veřejné zakázky: Nemocnice Mariánské Lázně – parkoviště 
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona               

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ 00254061, CZ00254061

Město Mariánské Lázně, jako zadavatel veřejné zakázky, rozhodlo o výběru dodavatele společnosti Pflaument 
Investment, s.r.o., se sídlem Branická 213/53, 147 00 Praha 4 – Braník, IČO 24798941, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, a to po vyloučení vybraného 
dodavatele.

Seznam hodnocených nabídek

Nabídky vstupující do hodnocení: 

Poř. 
číslo 
nab.

Obchodní název, sídlo, IČO 

1

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice
IČO 48035599

2

BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167
321 00 Plzeň – Litice
IČO 45357269



2

3

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8
IČO 25021915

4

ALGON, a.s.
Ringhofferova 115/1
155 21 Praha 5 – Třebonice
IČO 28420403

5

KV Realinvest s.r.o.
Chebská 204/71
360 06 Karlovy Vary – Dvory
IČO 29113903

6

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 – Vysočany
IČO 26177005

7

Vodohospodářské stavby, společnost 
s ručením omezeným
Křižíkova 2393
415 01 Teplice
IČO 40233308

8

Pflaument Investment, s.r.o.
Branická 213/53
147 00 Praha 4 – Braník
IČO 24798941

9

STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 – Jinonice
IČO 45359041

10

Stavby IS, s.r.o.
Lomená 326
351 35 Plesná
IČO 26403510

11

VIDEST s.r.o.
Mostecká 377
360 01 Otovice
IČO 27995771

12

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147
330 27 Vejprnice
IČO 04852427

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Jako jediné kritérium byla zadavatelem zvolena nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH.

Metoda vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková cena“: Nabídky byly seřazeny podle 
absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší.



3

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek bylo stanoveno podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po 
nejvyšší podle ve výzvě stanovené metody vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková 
cena“:

Poř. 
číslo 
nab.

Obchodní název, sídlo, IČO Nabídková cena v Kč 
bez DPH
vč. DPH

Pořadí nabídek dle 
nabídkové ceny vč.DPH

1

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice
IČO 48035599

7 790 052,89
9 425 964,00                   7.

2

BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167
321 00 Plzeň – Litice
IČO 45357269

7 831 711,47
9 468 705,88 8.

3

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8
IČO 25021915

8 271 568,40
9 988 647,76 12.

4

ALGON, a.s.
Ringhofferova 115/1
155 21 Praha 5 – Třebonice
IČO 28420403

6 953 574,29
8 413 824,89 4.

5

KV Realinvest s.r.o.
Chebská 204/71
360 06 Karlovy Vary – Dvory
IČO 29113903

8 099 450,12
9 790 884,65 10.

6

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 – Vysočany
IČO 26177005

7 850 467,89
9 495 402,70 9.

7

Vodohospodářské stavby, společnost 
s ručením omezeným
Křižíkova 2393
415 01 Teplice
IČO 40233308

7 732 488,07
9 356 310,56

6.

8

Pflaument Investment, s.r.o.
Branická 213/53
147 00 Praha 4 – Braník
IČO 24798941

5 952 000,00
7 204 039,39 1.

9

STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 – Jinonice
IČO 45359041

7 399 476,89
8 953 367,04 5.



4

10

Stavby IS, s.r.o.
Lomená 326
351 35 Plesná
IČO 26403510

8 240 835,60
9 955 661,08 11.

11

VIDEST s.r.o.
Mostecká 377
360 01 Otovice
IČO 27995771

6 920 875,85
8 371 109,78 3.

12

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147
330 27 Vejprnice
IČO 04852427

6 616 616,00
7 988 465,36 2.

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Vybraný dodavatel, společnost Pflaument Investment, s.r.o., podal, na základě Zprávy o hodnocení nabídek ze dne 
22. 10. 2024, nejvýhodnější nabídku, kdy podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Vybraný dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Souhlas zadavatele s přidělením veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy o dílo

Rada města usnesením č. RM/744/24 ze dne 29. 10. 2024 souhlasila s přidělením veřejné zakázky vybranému 
dodavateli. 
 
Způsob oznámení výběru dodavatele 

Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu                  
s § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení 
o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 
Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v bodě 19 zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídky, využije, a toto 
oznámení o výběru dodavatele oznámí všem účastníkům zadávacího řízení uveřejněním na svém profilu zadavatele. 
  
Poučení o opravném prostředku 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky dle ust. §241 ZZVZ. Námitky proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele. 

Dle ust. § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ nesmí zadavatel uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru 

Příloha:
Usnesení Rady města Mariánské Lázně č. RM/744/24 ze dne 29. 10. 2024


		2024-10-30T07:52:23+0000
	Not specified




